
          Matera, 21/03/2022

 AL PERSONALE DOCENTE TITOLARE 
 AL SITO WEB – ALBO ON LINE

Oggetto:    GRADUATORIA PROVVISORIA INTERNA PERSONALE DOCENTE I.T.I. 
     PER L’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE SOPRANNUMERARIO PER L’A.S. 2022/2023 
     PUBBLICAZIONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 27/01/2022 – triennio 22/25 
            concernente   la mobilità del personale Docente, Educativo ed ATA 
VISTO L’O.M. n. 45  del 25/02/2022
VISTA  la nota Ministeriale n. 8204 del 25/02/2022 relativa alla mobilità del personale  
             Docente, Educativo ed ATA – a.s. 2021/2022;
VISTA la nota dell’U.S.P. di Matera  del 3/3/2022
ESAMINATE le schede prodotte dai docenti titolari in servizio all’ 01/09/2021;

DECRETA

- sono pubblicate  in data odierna  le graduatoria provvisorie interne del personale Docente I.T.I.
titolare  nell’Istituto,  al  fine  dell’individuazione  del  personale  soprannumerario  per  l’anno
2022/2023.

Avverso le  graduatorie,  che costituiscono parte integrante del  presente decreto,  gli  interessati
potranno produrre reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il 28 marzo 2022.

                                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                                             Prof.ssa Patrizia DI FRANCO

copia analogica sottoscritta con firma predisposta
                           ai sensi dell’articolo 3bis comma 4bis del CAD

A.A.
CDimatteo




		2022-03-21T17:14:15+0100
	PATRIZIA DI FRANCO




